A precamur per Christum Dominum nostrum. Nobis quoque peccatoribus famulis tuis de multitudine miserationum tuarum sperantibus partem aliquam et societatem donare digneris cum tuis sanctis apostolis et martyribus, cum Joanne, Stephano, Matthis, Barnaba, Ignatio, Alexandro, Marcellino, Petro, Felicitate, Perpetua, Agatha, Lucia, Agna, Cæcilia, Anastasia, et cum omnibus sanctis tuis, intra quorum nos consortium non æstimator meriti, sed venia quæsumus largitor admittes per Christum Dominum nostrum. Hic archidiaconus erigens se venit, et involvens calicem mappula, levat illum contra domnum papam. Per quem hæc omnia, Domine, semper bona creas. Hic ambro signat, id est, oblationem et calicem, tribus vicibus, singulis singulas facies cruces, sanctificas †, vivificas †, benedictis †, et præstas nobis. Hic levat domnus papa oblationes duas usque ad oram calicis; et tangens eum de oblationibus, tenente illum archidiacono: *Per ipsum et cum ipso et in ipso est tibi Deus Patri omnipotenti in unitate Spiritus sancti omnis honor et gloria.* Tunc dicit in altum: *Per omnia sæcula sæculorum. Respondent: Amen.* Tunc reponit oblationes in altare, et dicit in altum: *Oremus.* Deinde dicit: *Præceptis salutaribus moniti, et divinis institutionibus formati, audemus dicere, Pater noster qui es in caelis, sanctificetur nomen tuum, adveniat. Usque libera nos a malo.* Tunc dicit domnus papa, interveniente nullo sono, hanc orationem: *Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis præteritis, præsentibus et futuris, et intercedente beata et gloriosa semper virgine Dei genitricæ Maria et sanctis apostolis tuis Petro et Paulo atque Andrea, et sancto Stephano protomartyre tuo, et beatis confessoribus tuis Hilario, Martino, atque Benedicto, (hic nominat quales voluerit sanctos vel quantos commemorat) cum omnibus sanctis, da propitius pacem in diebus nostris, ut ope misericordiæ tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi, et ab omni perturbatione securi per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum.* Deinde dicit: *Pax Domini nostri Jesu Christi sit semper vobiscum.* Respondent, et cum spiritu tuo. Deinde dat pacem altario vel patenæ. Et sic populus dat sibi pacem. Dum vero domnus papa dicit: *Pax Domini sit semper vobiscum,* non mittit partem sanctam in calicem, sicut cæteris sacerdotibus mos est dum confringunt, et *Agnus Dei* dicunt. Et expleta confractione communicat domnus apostolicus, partem sibi mordet, et reliquum in calicem mittit, faciens crucem de ea tribus vicibus super calicem nihil dicens; et sic confirmat de calice, tenente calicem archidiacono. Quando vero domnus apostolicus descendit ab altari, incipit communicare populus. Dicitur Antiphona ad communionem; et expleta communionem et antiphona, tum surgit domnus papa, et veniens ad altare salutatur altius, dicens: *Dominus vobiscum.* Respondent, et cum spiritu tuo. Deinde dat orationem: *Quod ore sumpserimus, Domine, mente capiamus, et de munere temporali fiat nobis remedium sempiternum per Dominum nostrum Jesum Christum.*